
ご 挨 拶 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび エスケイ産業株式会社 代表取締役社長を退任いたしました 

社長在任中は公私に亘り一方ならぬご懇情にあずかり誠に有難く心より御礼申し上げます 

 なお 後任の代表取締役社長には 泉 享志 が就任いたしましたので 何卒私同様ご厚誼ご支援を賜りま

すようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

 

２０２５年６月 

 前 田  亘 

 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

 さて 私儀 このたび 前田 亘 の後任として 代表取締役社長に就任いたしました 

もとより微力ではございますが 社業の発展に一層精励いたす所存でございますので 前任者同様格別の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

２０２５年６月 

 エスケイ産業株式会社 

 代表取締役社長 泉  享 志 

 



役員就任ご挨拶 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて 去る６月２５日開催の弊社定時株主総会および取締役会におきまして 下記の通り役員が選任され 

それぞれ就任いたしました 

 つきましては 何卒ご高承のうえ今後とも倍旧のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

２０２５年６月 

 エスケイ産業株式会社 

 代表取締役社長 泉  享 志 

 

 

記 

 

代表取締役社長  泉   享 志 （新 任） 

取 締 役 （営業部長） 堀 井 隆 行 （再 任） 

取 締 役 （総務部長 兼 秋田営業所長） 加 藤 忠 文 （再 任） 

取 締 役 （長岡支店長 兼 見附ガス化学工場長） 桑 原 巳 則 （新 任） 

取 締 役 （技術部長 兼 相馬営業所長） 工 藤 光 浩 （新 任） 

監 査 役  植 木 克 弥  

 

なお 同日付をもちまして 代表取締役 前田 亘 ならびに 取締役 小林 聡 は顧問に就任いたしました 

また 取締役 長野 一晴 は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 

 

以上 


